
    
        Přeskočit na obsah (stiskněte Enter)
        
    
        		
			
				                    
    					    
		
		725370774
	

        
		
		Ostrava-Lhotka

	

        
		
		info@halalhotka.cz
	

        				

                                    
				
					
					
					
				
			

            
			    
        
                    
                
                    
                    
                        
                                                    

                    

                    
                        	Domů
	Provozní řády
	Víceúčelová sportovní hala
	Beachvolejbalové hřiště
	Fotbalové hřiště s travnatým povrchem
	Tréninkové hřiště s umělým povrchem a osvětlením
	Venkovní posilovna



	Galerie
	Víceúčelová sportovní hala
	Beachvolejbalové hřiště
	Tréninkové hřiště s umělým povrchem a osvětlením
	Fotbalové hřiště s travnatým povrchem
	Venkovní posilovna



	Ceník
	Rezervace
	Zásady cookies

                            
                                    
		
		725370774
	

        
		
		Ostrava-Lhotka

	

        
		
		info@halalhotka.cz
	

                                

                                                

                                    
                    
                

            
        

    

    		


		
			
                    
        [image: ]                    

                
    

    				
                        
        	Domů
	Provozní řády
	Víceúčelová sportovní hala
	Beachvolejbalové hřiště
	Fotbalové hřiště s travnatým povrchem
	Tréninkové hřiště s umělým povrchem a osvětlením
	Venkovní posilovna



	Galerie
	Víceúčelová sportovní hala
	Beachvolejbalové hřiště
	Tréninkové hřiště s umělým povrchem a osvětlením
	Fotbalové hřiště s travnatým povrchem
	Venkovní posilovna



	Ceník
	Rezervace
	Zásady cookies


    
    				

			

		

	
            
    		[image: ]
    		
    			
    				
                        Víceúčelová sportovní hala Lhotka
Hřiště pro basketbal, volejbal, futsal, florbal, 3x badminton, Venkovní areál: beachvolejbalové hřiště, tréninkové hřiště s umělým povrchem a osvětlením, fotbalové hřiště s travnatým povrchem, venkovní posilovna
                                
                                    RezervaceCeník                                

                                				

    			

    		

    	

        
    	
    		            
    			
    				Novinky
    			
    		
    		            
                        
    			                
    				
                        [image: ]                    
    				Výstava Davisova poháru a Poháru federace

    				
            			Aktualizováno na 13. 10. 202012. 2. 2013/ adminsobotova            		

    						
    			                
    				
                        [image: ]                    
    				Víceúčelová hala Lhotka s příslušenstvím

    				
            			Aktualizováno na 13. 10. 202012. 1. 2013/ adminsobotova            		

    						
    			    		

            
                    Zobrazit všechny příspěvky            

            	

    
    
        
        		
		
        			
			               
                
                                                    
                                                                            
                                    [image: ] 
                                

                                					
                

			

        	
			

        		
                    
			               
                
                                                    
                                                                            
                                    [image: ] 
                                

                                					
                

			

        	
			

                
                
                
		
	

        		
    	© Sportovní hala | Rara Business | Vytvořeno Rara Themes Powered by WordPress.		
    

            

    
        

    

    


	
		

		Zpracování cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci webových stránek a služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas

















						



















































































































































